PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA

Secretaria Municipal de Educação

CNPJ: 30.506.726/0001-61- Tel. 99932-2365
Avenida Buriti, n° 692, Centro, Buritirama/BA, CEP 4 7.120-000

23 HOMOLOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO N. 0 001/2025

CONTRATAÇÃO MEDIANTE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO

Gbs-t.o

A Secretaria Municipal de Educação, depois de acolhida a prévia apreciação

documental através do Agente de Contratação e Equipe de Apoio, designado pela Portaria

n° 143/2025, de 04 de fevereiro de 2025, publicada no Diário Oficial do Município em 11

de fevereiro de 2025, no uso de suas atribuições, juntamente com o Parecer Técnico da

Controladoria Geral do Município, vem, por meio deste ato, homologar o resultado da 1a

habilitação em sede do Credenciamento Público n°. 001 /2025, publicado no diário oficial

do município no dia 11 /02/2025 dos seguintes credenciados por estarem revestidos da

legalidade exigida pelo Edital do certame:

EMPRESAS CREDENCIADAS:

1. TIAGO VIEIRA EVANGELISTA 03698574535

2. 59.187.220 JOZIEL DA CONCEIÇÃO BRAZ

3. 59.113.891 ELIVANIO RIBEIRO DE SOUZA

4. 59.418.492 GENIDARC DE OLIVEIRA DOS SANTOS

5. 59.175.333 EDUARDO OLIVEIRA MOURA

6. 59.288.699 KAUA SANTOS OLIVEIRA

7. 56.917.171 ERICK MARQUES ALVES

8. 45.547.826 EDINEI JOSE ALVES

Buritirama- BA, 20 de fevereiro de 2025.

ELISÂNG~TOSSOUZA
Secretária Municipal de Educação

Portaria 004/2025

Credenciament o Público 001/2025-CP Página 1 de 1